
1 1 : 0 0 - 1 7 : 0 02 0 1 9 . 1 1 . 8 ( F R I )

COLLECTION vol.2
-TEA SPECIAL-

次回の開催も予定しています参加希望の企業様は担当者までご連絡ください

紅茶大国スリランカの年間 20 万トンに及ぶ茶葉の中から最高品質の茶葉、それも香りの豊かさを追求して
若芽に限りなく近い部分のみを厳選した紅茶です。

この茶葉はカフェインの含有量が少ないことでお子様も妊婦の方も安心して美味しくお飲み頂けます。

T E A

しっかり香り ちゃんと美味しい

紅茶と出会う展示会

シーズンごとに発表されるフレーバー

ですが、なかなか一度に試すことは難

しいと思います。新作のフレーバーと

ともに新しい商品もご紹介させて頂き

貴社のお客様へのご提案のご参考にし

ていただきたいと思います。

N E W  I T E M

紅茶の取り扱い、淹れ方の作法、日々

の小さな工夫など専任担当者がレク

チャーします。

目の前で直接質問なども可能ですので

改めて詳しい理解をして頂く機会になり

ます。飲食店現場スタッフやこれから

取り入れようと思っている方の参加を

お待ちしています。

L E C T U R E

弊社の取り扱いのある小物や雑貨など

即売を行います。どんな商品が並ぶか

は当日お楽しみにしてください。

S M A L L  S H O P



お客様各位

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社では食材を通じて理念を表現する持つメーカーをご紹介する展示会を開催してい
ますが　当日は、TEA SPECIAL と銘打ちを弊社の商材をご説明しながら試飲などを行います。

　皆様からのご意見を賜りたく存じます。お忙しいところ誠に恐縮ではございますが、是非
ともご来場くださいますようお願い申し上げます。

当日は、お名刺を頂戴させていただきますのでご来場の際はご準備ください。
なお、ご案内の下記太枠必要事項を記載し FAX でご返信頂ければ当日はスムーズにご案内
することができます。

ご不明な点やご質問がお有りの方は、株式会社 MOTHERS meets 事業部まで
お問い合わせ頂きますようお願い申し上げます。

皆さまのご来場を心よりお待ち申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　

1 1 : 0 0 - 1 7 : 0 0
2 0 1 9 . 1 1 . 8 ( F R I )

@ T H E  K N O T  T O K Y O
   M O R E T H A N  B A N Q U E T  1 1 : 0 0 - 1 7 : 0 0

2 0 1 9 . 1 1 . 8 ( F R I )

COLLECTION vol.2

［お問い合わせ］
株式会社 MOTHERS  meets 事業部 
180-0004 東京都武蔵野市吉祥寺本町 1-34-2 KS-3 ビル 3F MAIL:  meets@mothersgroup.jp

TEL: 0422-27-2842 / FAX: 0422-27-2564

20
ROUTE

国   道

東京都庁
Tokyo Metropolitan
Government Building

新宿NSビル
Shinjuku NS Building

京王プラザホテル
Keio Plaza Hotel

新宿中央公園
Shinjuku Central Park

JR 新宿駅
JR SHINJUKU Sta.

［会場］
HOTEL THE KNOT TOKYO Shinjuku 内 2F BANQUET
160-0023 東京都新宿区西新宿 4-31-1

（JR 新宿駅西口からタクシーで 1 メーターです）

しっかり香り、ちゃんと美味しい紅茶と出会う展示会

参　加　・　不参加
次回開催時に出店の希望がある

企業名 参加代表者名

ご連絡先 TEL

参加者人数

はい（希望時期：　　　月くらい）　・　いいえ

現在探している食材がある はい（具体的に：　　　　　　　）　・　いいえ


